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MUSEI RICONOSCIUTI DA REGIONE LOMBARDIA PER PROVINCIA ANNO 2023
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TOTALE 201 MUSEI

MILANO
BERGAMO
BRESCIA
COMO
CREMONA
LECCO
LODI
MANTOVA
MONZA E BRIANZA
PAVIA
SONDRIO
VARESE
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https://www.bing.com/maps?cp=45.706051787006054~9.769315719999994&lvl=8&style=r&FORM=BMLOGO
https://www.bing.com/maps?cp=45.706051787006054~9.769315719999994&lvl=8&style=r&FORM=BMLOGO

TOTALE VISITATORI PER ANNO 2019-2023
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CONFRONTO TOTALE DEI VISITATORI TRA 2019 (PRE-PANDEMIA) E 2023

Provincia di Milano Altre province
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BERGAMO E BRESCIA CAPITALE ITALIANA DELLA CULTURA 2023: CONFRONTO TRA NUMERO DI VISITATORI
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| 30 MUSEI CON PIU VISITATORI - ANNO 2023

TREMEZZINA

VARENNA

BERGAMO

GARDONE RIVIERA
BRESCIA

GALLARATE

SOMMA LOMBARDO

MILANO

CREMONA MANTOVA
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MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
BRESCIA
MILANO

GARDONE RIVIERA

MILANO
MILANO
LECCO
MILANO
TREMEZZINA
MANTOVA
TREMEZZINA
BERGAMO
BERGAMO
MILANO
GALLARATE
MILANO
BERGAMO
CREMONA

SOMMA LOMBARDO

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
BERGAMO
BERGAMO

MUSEO DEL DUOMO
MUSEO DELLE CULTURE - AREA EX ANSALDO
LA TRIENNALE DI MILANO

MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA “"LEONARDO DA VINCI*

POLO DEI MUSEI SCIENTIFICI

RACCOLTE ARTISTICHE DEL CASTELLO

CIVICI MUSEI DI ARTE E STORIA

MUSEO DEL NOVECENTO

IL VITTORIALE DEGLI ITALIANI

MUSEO TEATRALE ALLA SCALA

ORTO BOTANICO DI BRERA

CASA MUSEO "VILLA MONASTERO"

PINACOTECA AMBROSIANA

VILLA CARLOTTA

MUSEO CIVICO DI PALAZZO TE

MUSEO VILLA DEL BALBIANELLO

MUSEO DELLE STORIE DI BERGAMO

GALLERIA D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA
GALLLERIE D'ITALIA - PIAZZA DELLA SCALA

MUSEO MA*GA

FONDAZIONE PIRELLI HANGARBICOCCA - SPAZIO PER L'ARTE CONTEMPORANEA
ACCADEMIA CARRARA

FONDAZIONE MUSEO DEL VIOLINO "ANTONIO STRADIVARI" CREMONA
PARCO E MUSEO DEL VOLO - VOLANDIA

MUSEO DIOCESANO "CARLO MARIA MARTINI"

ADI DESIGN MUSEUM COMPASSO D'ORO

MUSEO VILLA NECCHI CAMPIGLIO

GALLERIA D'ARTE MODERNA DI MILANO

ORTO BOTANICO DI BERGAMO LORENZO ROTA
MUSEO CIVICO DI SCIENZE NATURALI "ENRICO CAFFI"

763.958
658.751
602.475
581.234
545.145
460.486
417.519
293.354
291.504
286.298
285.573
257.292
248.517
244.155
241.843
226.652
221.170
173.985
152.505
142.793
130.058
129.348
113.895
109.505
108.851
105.833
102.734
82.623

81.607

81.252


https://www.bing.com/maps?cp=25~0&lvl=2&style=c&FORM=BMLOGO
https://www.bing.com/maps?cp=25~0&lvl=2&style=c&FORM=BMLOGO

